45.04 

09DJ13A082546310 

2.64 

209.41 

135 46 

CFE Suministrador de Servicios 8ásicos 
Río Ródano No. 14, coBonia Cuauhtémoc. 

Alcaldia Cuauhtémoc. Gódigo Postal 06500. 
Ciudad de México RFC CSSI60330GP7 

TOTAL A PAGAR: 

Importe (MXN) 

1.54 

$344 
(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 
M.N.) 

Total 
periodo 

249 

150 

99 

249 

¡DESCARGA LA GUÍA DE 
CONSUMO RESPONSABLE! 

SOMO MÁS QUE AHORRO 

01 872190601363 251123 000000344 4 

Concepto 

Repartir 

Energia 
IVA 16% 

Precio 
(MXN) 

1.099 

1.335 

Foctha, hora y lugar de inpresión:

[...]

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Püblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro. 

297.01 

Importe (MXN) 
297.02 

47.52 
344.54 
283.31 

-283.00 

$344.85 

(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS MN 

gob mx 

CURP. 

Nombre(s): 

Primer apellido: 

Número de Seguridad Social: 

Sexo: 

Homoclave del trámite 

Segundo apellido: 

Homoclave del formato 

IMSS-02-008 

FF-IMSS-013 

Fecha de nacimiento: 

Lugar de nacimiento: 

Cadena original: